

Mafoi Sp. z o.o.
ul. Poświęty 12
05-077 Warszawa



LIST REFERENCYJNY

Firma Mafoi prowadzi sprzedaż ubrań i akcesoriów dla dzieci za pośrednictwem sklepu internetowego www.kadimodo.com. Oferujemy produkty, pochodzące od producentów i dostawców spełniających standardy wysokiej jakości i ładnego wzornictwa. W naszej ofercie posiadamy ubranka dla dzieci w wieku od 0 do 10 lat.

W związku z dynamicznym rozwojem naszej firmy, w ostatnim czasie zdecydowaliśmy się na zakup nowoczesnego oprogramowania usprawniającego funkcjonowanie naszego sklepu. Wybraliśmy oprogramowanie Asseco WAPRO w wersji Prestiż PLUS dla Windows. Postanowiliśmy zakupić dodatkowe moduły poszerzając tym samym funkcjonalność systemu. Skorzystaliśmy m.in. z Modułu Integracji ze Spedycją, który w znaczny sposób ułatwia wysyłkę dokonanych w naszym sklepie zakupów. Zakupiliśmy także Integrator WF-Mag <-> Prestashop, który synchronizuje bazę towarów w systemie sprzedażowo-handlowym z naszym sklepem oraz automatycznie importuje do programu zamówienia złożone w e-sklepie. Wszystkie zakupione moduły są autorstwa firmy Imag Dariusz Biliński. Wdrożeniem oczywiście zajęła się również firma IMAG, która jest jednym z głównych dystrybutorów oprogramowania Asseco WAPRO.

Oprogramowanie Asseco WAPRO w wersji WF-MAG Windows Prestiż PLUS, z którego korzystamy pozwala w prosty sposób zarządzać dokumentami magazynowymi i procesem sprzedaży, przez co ułatwia kontrolę i automatyzację wielu czynności. Zastosowanie dodatkowych modułów i integratora WF-Mag - Prestashop pozwoliło nam w dużej mierze usprawnić kompleksową obsługę Klientów. Zautomatyzowanie czynności związanych z procesem sprzedaży i dokumentacją handlowo-magazynową znacznie podniosło jakość pracy w naszej firmie. Dzięki zintegrowaniu stanów na magazynie ze stanami w sklepie internetowym gwarantujemy naszym Klientom rzetelne informacje dotyczące statusu zamówienia.

Jesteśmy bardzo zadowoleni z oprogramowania Asseco WAPRO, a także ze współpracy z firmą IMAG, która gwarantuje nam pełne wsparcie w razie problemów związanych z obsługą oprogramowania. Współpraca ta pomaga nam bardzo w dostosowaniu się do zmieniających się warunków rynku sprzedaży oraz pozwala na bieżące zaspokajanie potrzeb naszych Klientów.

Joanna Błaszczyk
Prezes Zarządu